様式第１号（第２条関係）

墓 所 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

豊岡市長  様

次のとおり豊岡市立霊苑の使用許可を申請します。

申請者 本 籍

住 所

氏 名

電 話

霊 苑 名 霊苑 位  置

面 積         ㎡ 添 付 書 類

・戸籍全部事項証明書(戸籍謄本）

・住民票の写し(謄本)

・管理人選任届（市に住所を有

しない申請者）

備考

１ 申請者が市に住所を有しない場合は、市に住所を有する管理人が必要です。

２ 下記は記入しないでください。

起 案  年  月  日

墓所の使用

を許可しま

す。

課 長
課長

補佐
係 長 係

決 裁  年  月  日

許可年月日  年  月  日

許 可 番 号 許可 第   号

使 用 料

内  訳

(基 本 料)

円

(合  計)

円

(角 地 割 増 料)

円

(市 外 割 増 料)

円

摘 要